[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2020 года                                                                                                        № 13
О внесении изменений в «План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2020 год» и «План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2020 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях исполнения плана муниципального заказа на 2020 год, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2020 год и План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2020 финансовый год, утвержденный постановлением от 13.01.2020 года № 6 в связи с изменение объемов закупок.
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Шудского сельсовета _________________ Г.Е. Комухина
_1516377122